in Regie Cancellarie libro anni 1396 in cartis 94 notatum , videri

potest , cuius tenor est huiusmodi scilicet : Martinus Dei gratia

Rex Aragonum et Martinus eadem gratia Rex Sicilie etc. Presentis

privilegij serie notum fieri volumus universis, tam presentibus

quam futuris , quod in nostri presentia constituti Sindici et amba

xiatores universitatis nobilis Civitatis Messane ex posuerunt humi

liter; quod olim , inminente rebellione aliquorum baronum et ali

quarum terrarum et locorum regni nostri predicti, nostra Maie

stas commisit officialibus et universitati civitatis eiusdem , quod

velerent et possent terras et castra predicta et potissime terras

et castra Plani Melacii ad nostram fidelitatem redducere; cum po

testate libera et auctoritate plenaria omnia et singula faciendi,

que pro reducione ipsarum et statu pacifico regni nostri predicti

fuerint et esse potuerint oportuna, ut in regiis nostris litteris inde

confectis continetur . Cumque pridie quondam Guillelmus Raymun

dus de Montecatheno, olim marchio Meliveti , debite fidelitatis imme

mor se contra nostras Maiestates rebellaverit , una cum suis filiis,

specialiter cum Ioanne de Montecatheno eius filio; qui in terra

Noharie infrascripta pretendebat ius habere , et castrum cum terra

Noharie, que tunc per eum vel dictum Ioannem eius filium possi

debantur, in suum fatum concesserit eadem Universitas civitatis

predicte, virtute et auctoritate antefacte concessionis per nos sibi

facte, curans eandem terram Noharie ad nostram fidelitatem red

ducere , intervenientibus probis viris eiusdem terre , hominibus

et habitatoribus ipsius , pactum et sollemnem promissionem fece

runt, secundum quod eis visum extitit expedire in hoc negocio

oportunum quod sint et esse debeant semper et imperpetuum de

demanio regio et in libera eorum potestate , secundum quod sunt

et esse consueverunt alie terre regie et sacri regij demanij ; et

nullo unquam futuro tempore in feudum vel baroniam alicui con

cederetur , per quem quidem pacta et promissiones se ad fidem

et fidelitatem regiam se redduxerunt, alias non ita de facili red

ducendos cognoscentes baronorum gravamina et supplicaverunt

humiliter ut eandem promissionem per ipsam universitatem Ci

vitatis Messane factam predictis hominibus terre Noharie accep

tare , ratificare et confirmare , ipsamque terram Noharie, castrum

homines et abitatores ipsius in regio demanio recipere , et de ipso
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demanio facere et constituere benigniter dignaremur. Nos vero